
UCHWAŁA NR XXV/297/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 3 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego oraz przewodniczącego.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) oraz § 16 pkt 3 i § 82 Uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 
r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 7122), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/5/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego oraz przewodniczącego wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Alina Wróblewicz"

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: Przedmiot działania komisji określają w szczególności przepisy ustawy z 
dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym oraz przepisy Uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin�.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF75777A-9402-4422-854A-0AA09DEB6A5F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 wrzesnia 2016 roku podczas XXIV sesji Rady Miasta i Gminy Margonin, Radna Barbara
Kończak Uchwałą Nr XXIV/281/2016 wybrana została w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącą Rady
Miasta i Gminy Margonin.

W związku z powyższym Radna B. Kończak w dniu 16 września 2016 r. złożyła osiadczenie o rezygnacji z
funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin.

Z uwagi na wakujące stanowisko zachodzi konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji rewizyjnej
Rady Miasta i Gminy Margonin i wyboru nowego członka komisji.

W wyniku głosowania podczas XXV sesji Rady Miasta i Gminy Margonin w dniu 24 października 2016 r.
na członka komisji rewizyjnej została wybrana Radna Alina Wróblewicz.

Id: EF75777A-9402-4422-854A-0AA09DEB6A5F. Uchwalony Strona 1




